SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N. 254, DE 8 DE JUNHO DE 2004

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, tendo em vista a competência que lhe é delegada pelo art. 1º, XX, do Ato nº
88, de 15 de abril de 2004,

RESOLVE:

DESIGNAR, com efeito retroativo a 3 de maio de 2004, WALTER DISNEY

NOLETO COSTA, matrícula S019997, para substituir Mary Ellen Gleason Gomide
Madruga, matrícula S033787, Presidenta da Comissão Permanente de Licitação.

JOSÉ DION DE MELO TELES

Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, 11 jun. 2004.